MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Diretor-geral

Campus Vacaria

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO EDITAL IFRS CAMPUS VACARIA Nº
40/2021 - SELEÇÃO DE PARTICIPANTES PARA O CURSO DE EXTENSÃO DE

EDUCAÇÃO E ESTÉTICA

O Diretor-Geral do Campus Vacaria do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais torna pública
a divulgação da homologação dos inscritos do Edital IFRS Campus Vacaria nº 40/2021
– Seleção de participantes para o curso de extensão de educação e estética.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1 Devido o número mínimo de inscritos não ter sido atingido, o Curso de Educação e
Estética não será ofertado, conforme previsto no item 9.2 do edital nº 40/2021. Pretende-
se abrir inscrições para este curso novamente no ano de 2022.

Vacaria, 9 de setembro de 2021.

     ________________________________
Gilberto Luiz Putti

Diretor-Geral do Campus Vacaria
Portaria 161/2020

		2021-09-10T09:46:23-0300
	GILBERTO LUIZ PUTTI:89321138900
	Eu sou o autor deste documento